院青字〔2016〕14号

关于举办合肥学院第十二届学生社团文化节预备通知
各系团总支，各学生社团：

    为进一步展示合肥学院学生社团发展成果，打造社团文化品牌，丰富校园文化生活，促进学生社团健康发展，充分发挥学生社团在校园文化建设中的积极作用，推进社团活动规范化、项目化、学术化、品牌化，营造百花齐放的校园文化氛围，现决定举行合肥学院第十二届学生社团文化节，相关事宜通知如下：

一、主办单位

共青团合肥学院委员会学生社团联合会

二、承办单位

各学生社团

三、活动主题

汇聚一方百团情，共筑最美中国梦

四、活动时间

2016年4月—5月

五、活动内容与板块设置

本届学生社团文化节将围绕“汇聚一方百团情，共筑最美中国梦”的主题，以发挥学生社团在人才培养及营造和谐欢快的校园氛围等方面的突出作用，打造品牌校园文化活动为主线，开展“凝文化之魂，展艺术之釆”、“立学术之志，创科技之新”、“献公益之心，践服务之行”三大版块的活动。

1.“凝文化之魂，展艺术之釆”版块——此版块主要包括文化艺术类学生社团（如光羽吉他社、翰墨轩书画协会、红巾时代话剧社、魔术爱好者协会、灵心居手工社等）开展诸如吉他之夜、书画篆刻大赛、大学生短剧大赛、魔术表演、花灯游园会等活动。

2.“立学术之志，创科技之新”版块——此版块主要包括学术科技类学生社团（如经贸学社、经济社会调查协会、英语俱乐部等）开展大学生个人理财大赛、“由你来调查”大赛、合肥学院英语风采大赛等各类特色活动。

3.“献公益之心，践服务之行”版块——此版块主要包括公益服务类学生社团（大学生环保协会、爱心益农社、绿色协会、大学生红十字会等）开展如环保典当行、合肥学院晒书节、创意垂钓、预防艾滋病青年同伴教育培训营等各类活动。

六、活动要求

（一）各学生社团依托单位、指导老师、学生社团要高度重视本届学生社团文化节，充分认识其重要意义，按照文化节的活动进程安排，认真组织落实，确保此次学生社团文化节的顺利开展。

（二）各依托单位、指导老师、学生社团要根据要求统一部署，围绕学生社团文化节主题，针对学生的文化需求和学生社团的特点，精心设计活动内容，积极创新活动形式，增强活动的针对性和实效性，积极组织动员广大学生踊跃参加。学生社团活动的经费原则上由依托单位和团委支持。

（三）申报时间于4月8日结束，请各社团在规定时间内完成活动申报工作，并将活动策划书、立项申请表（附件二）、物品申请表（附件三）、活动宣传表（附件四）一并交至院学生社团联合会办公室（大学生活动中心），电子版发送至学生社联邮箱hfxysu@126.com。

（四）各学生社团要加强宣传，营造氛围，充分利用微博、微信、贴吧等新媒体方式加大对本届学生社团文化节的宣传报道，营造浓厚的活动氛围，发挥良好的导向和教育作用。各学生社团成员要关注社联新浪微博：合肥学院学生社团联合会，文化节期间活动宣传@合肥学院学生社团联合会，并且关注社联微信公众平台：合肥学院学生社团联合会。活动结束后，承办学生社团要将活动情况以书面形式（含活动图片、视频等资料）及时报送学生社联办公室，并将活动情况在校内外有关媒体上进行宣传报道。学生社团文化节活动承办及开展情况将作为社团考核的一项重要标准。

七、奖励表彰

学生社团文化节中将评选优秀学生社团文化节活动和年度优秀学生社团给予表彰。

附件1：

合肥学院学生社团活动宣传登记表

附件2：

合肥学院第十二届学生社团文化节活动立项申请表

附件3：

合肥学院第十二届学生社团文化节活动立项物品申请表

共青团合肥学院委员会

学生社团联合会

2016年3月18日

主题词：举办  学生社团文化节  预备  通知
	共青团合肥学院委员会

共印6份
附件一：

合肥学院学生社团活动宣传登记表

	申报社团

	宣传部

负责人

	联系方式

	活动名称

	活动主题

	活动时间

	活动地点

	所需展板数量

	80—140字

宣传标语

	目的：

1、考验社团宣传部的工作力度，积极发挥社团宣传部作用

2、通过社联进一步扩大活动知名度，加大活动的参与度

3、扩大本社团的知名度，繁荣社团，凝聚社团

宣传标语要求：

1、突出活动亮点，内容新颖
2、语句通顺，无错别字

3、需要区别于社团后期宣传的内容

4、活动策划书经审批后，及时把本表电子版和宣传图片发至社联官方QQ
（社联官方QQ：2356475141）

合肥学院学生社团联合会制表
附件二：

合肥学院第十二届学生社团文化节活动立项申请表

	申报单位

	负 责 人

	联 系 方 式

	活动名称

	活动主题

	活动目的

	活动时间

	活动地点

	经费来源

	活

动

简

介

	活

动

预

期

效

果

	宣

传

方

式

	指导老师意见

年  月  日
	依托单位意见

盖 章

年  月  日
	团委意见

盖 章

年  月  日

附件三：

合肥学院第十二届学生社团文化节活动立项物品申请表

	主办单位

	活动负责人

	联系方式

	活动主题

	活动形式

	活动对象

	活动时间

	活动地点

	活动基本内容

	活动申报物品
	物品名称
	数量
	具体用途

	预算金额
	（社联财务部填写）

	指导老师意见

年  月  日
	依托单位意见

盖 章

年  月  日
	团 委 意 见

       盖 章

       年  月  日

PAGE
—3—